
 
 

 
 
 
 
 



 
 

ANEXO I 
Resultados das Incrições 

CANDIDATOS(AS) DEFERIDOS(AS) 

N NOME DO(A) INSCRITO(A) SITUAÇÃO 

01 Wagner Alves Nascimento Deferido  

02 Frederico Cardoso Leite Deferido  

03 José Aerton de Lélis Deferido  

04 Vanessa Pereira dos Santos Deferido  

05 Marcos Willian de Jesus Ribeiro  Deferido   

06 Rodrigo Lopes de Aguiar Deferido  

07 Tiago Ferreira Rodrigues Deferido  

08 Igor Santos Duarte Deferido  

09 José Altamiro Cruz Ribeiro Deferido  

10 Roberto dos Anjos Pereira Castro Deferido  

11 Maria José Cardoso Deferido  

12 José Romeu Soares Paulino Deferido  

13 Olissios Mendes Ferreira Deferido  

14 Waldir Cardoso Filho Deferido  

CANDIDATOS(AS) INDEFERIDOS(AS) 

N NOME DO(A) INSCRITO(A) SITUAÇÃO MOTIVO 

01 Gutenberguer Santos Ribeiro Indeferido Letra inapropriada 

02 Maria Clara Soares Ramos Indeferido  Idade menor 

03 Geraldo Lafetá Ornelas filho Indeferido  A pedido 

 
01. Proponente indeferido por letra de música inaprópriada, conforme item 2.1.5, 

do Edital SMCT 01/2023 Festival da Canção de Coração de Jesus 2023, 
poderá encaminhar, no dia 26 de setembro de 2023, e tão somente nesse 
dia, pelo e-mail festivaldacancaocj@gmail.com, outra letra para substituição 
da letra indeferida, sem direito a recorrer da decisão.  

02. Proponente indeferido por idade não compatível para firmar contrato com o 
setor público, conforme item 1.3, do Edital SMCT 01/2023 Festival da 
Canção de Coração de Jesus 2023, não poderá recorrer da decisão. 
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ANEXO II 
Lista das Apresentações na Eliminatória em Ordem de Sorteio 

N 

NOME DO(A) INSCRITO(A) 

ORDEM DE SORTEIO PARA 
APRESENTAÇÃO NAS 

ELIMINATÓRIAS 

01 Wagner Alves Nascimento 08 

02 Frederico Cardoso Leite 13 

03 José Aerton de Lélis 12 

04 Vanessa Pereira dos Santos 02 

05 Marcos Willian de Jesus Ribeiro 09 

06 Rodrigo Lopes de Aguiar 01 

07 Tiago Ferreira Rodrigues 14 

08 Igor Santos Duarte 04 

09 José Altamiro Cruz Ribeiro 07 

10 Roberto dos Anjos Pereira Castro 03 

11 Maria José Cardoso 11 

12 José Romeu Soares Paulino 06 

13 Olissios Mendes Ferreira 10 

14 Waldir Cardoso Filho 05 
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